
Verkehrshinweise

Cottbus Hauptbahnhof · (2)
Cottbus Weinbergstraße 
Cottbus Ottilienstraße 
Cottbus Sportzentrum 
Cottbus Vom-Stein-Straße 
Cottbus Südeck 
Cottbus Ringstraße 
Cottbus Spreestraße 
Cottbus Uhlandstraße 
Cottbus Kleiststraße 
Cottbus Heinrich-Mann-Straße 
Cottbus Gelsenkirchener Platz (D)
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Cottbus Groß Gaglow Schule 
Cottbus Sachsendorf Hegelstraße 
Cottbus Chopinstraße 
Cottbus Hölderlinstraße 
Cottbus Hänchener Straße 
Cottbus Madlow ¸ (2)
Cottbus Büdnerstraße 
Cottbus Kiekebusch Alte Schule 
Cottbus Kiekebusch Friedhof 
Frauendorf Nord 
Frauendorf Waldstraße 
Koppatz Frauendorfer Straße 
Neuhausen Nord 
Neuhausen Bahnhof · 
Neuhausen Schmiede 
Neuhausen Ausbau 
Laubsdorf Schule 
Laubsdorf Denkmal 
Laubsdorf Ausbau 
Komptendorf West 
Komptendorf Wendeplatz 
Roggosen Feuerwehrdepot 
Roggosen Wendeplatz 
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06:43
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13:16
13:18
13:19
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13:28
13:29
13:32
13:36
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13:41
13:44
13:45
13:46
13:49
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13:54
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:10
14:11

S
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:21
14:25
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14:33
14:34
14:35
14:38
14:39
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:59
15:00
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14:33
14:34
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14:39
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:59
15:00
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15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
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15:17
15:18
15:19
15:22
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15:29
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15:31
15:34
15:35
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:55
15:56
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19:23
19:24
19:27
19:28
19:32
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:48
19:49

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
u  weiter über Ú Komptendorf Wendeplatz nach Cottbus
F  nur an Ferientagen
!   Ú Laubsdorf Schule Anschluss zu   % 34 nach Kathlow Mühle an Schultagen

- CottbusverkehrO 25 Cottbus > Laubsdorf > Komptendorf > Roggosen

Baustellenfahrplan - gültig vom 27.03.2023 bis 14.04.2023



Verkehrshinweise

Cottbus Madlow ¸ (2)
Cottbus Büdnerstraße 
Cottbus Kiefernweg 
Cottbus Karlshof 
Cottbus Zum Kahrener Sportplatz 
Cottbus Am Lehrerhaus 
Cottbus Kahren Schmiede 
Cottbus Kahren Kirche 
Cottbus Neuhausener Weg 
Koppatz Hauptstraße 
Neuhausen Nord 
Neuhausen Bahnhof · 
Neuhausen Schmiede 
Neuhausen Ausbau 
Laubsdorf Schule 
Laubsdorf Denkmal 
Laubsdorf Ausbau 
Komptendorf West 
Komptendorf Wendeplatz 
Roggosen Feuerwehrdepot 
Roggosen Wendeplatz 
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09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:42
09:43
09:43
09:44
09:47
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02

T

13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:42
13:43
13:43
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

T

17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:42
17:43
17:43
17:44
17:47
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02

Samstag und Sonntag

T  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO 25 Cottbus > Laubsdorf > Komptendorf > Roggosen

Baustellenfahrplan - gültig vom 27.03.2023 bis 14.04.2023



Verkehrshinweise

Tagebau Jänschwalde Busbahnhof 
Kathlow Abzweig zur Mühle 
Roggosen Wendeplatz 
Roggosen Ost 
Sergen Ausbau 
Sergen Am Schloßteich 
Sergen Kirche 
Gablenz Denkmal 
Roggosen Feuerwehrdepot 
Komptendorf Wendeplatz 
Komptendorf West 
Drieschnitz Denkmal 
Drieschnitz Sportplatz 
Kahsel Fließweg 
Kahsel Siedlung 
Laubsdorf Heideschänke 
Laubsdorf Ausbau 
Laubsdorf Denkmal 
Laubsdorf Schule 
Neuhausen Ausbau 
Neuhausen Schmiede 
Neuhausen Bahnhof · 
Neuhausen Nord 
Koppatz Frauendorfer Straße 
Frauendorf Waldstraße 
Frauendorf Nord 
Cottbus Kiekebusch Friedhof 
Cottbus Kiekebusch Alte Schule 
Koppatz Hauptstraße 
Cottbus Büdnerstraße 
Cottbus Madlow ¸ (1)
Cottbus Hänchener Straße 
Cottbus Hölderlinstraße 
Cottbus Chopinstraße 
Cottbus Sachsendorf Hegelstraße 
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Cottbus Heinrich-Mann-Straße 
Cottbus Kleiststraße 
Cottbus Uhlandstraße 
Cottbus Spreestraße 
Cottbus Ringstraße 
Cottbus Südeck 
Cottbus Vom-Stein-Straße 
Cottbus Sportzentrum 
Cottbus Ottilienstraße 
Cottbus Stadtring 
Cottbus Hauptbahnhof · (2)
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Montag bis Freitag

K   Kleinbus
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
z   nur zum Ausstieg
S  nur an Schultagen
�   weiter als   % 17 über Kahren nach Ú Groß Gaglow Schule
F  nur an Ferientagen

- CottbusverkehrO 25 Roggosen > Komptendorf > Laubsdorf > Cottbus

Baustellenfahrplan - gültig vom 27.03.2023 bis 14.04.2023



Verkehrshinweise

Roggosen Wendeplatz 
Roggosen Feuerwehrdepot 
Komptendorf Wendeplatz 
Komptendorf West 
Laubsdorf Ausbau 
Laubsdorf Denkmal 
Laubsdorf Schule 
Neuhausen Ausbau 
Neuhausen Schmiede 
Neuhausen Bahnhof · 
Neuhausen Nord 
Koppatz Hauptstraße 
Cottbus Neuhausener Weg 
Cottbus Kahren Kirche 
Cottbus Kahren Schmiede 
Cottbus Am Lehrerhaus 
Cottbus Zum Kahrener Sportplatz 
Cottbus Karlshof 
Cottbus Kiefernweg 
Cottbus Büdnerstraße 
Cottbus Madlow ¸ (1)

ab

an

T

10:03
10:03
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
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10:14
10:15
10:16
10:18
10:20
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10:22
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10:26
10:27
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14:03
14:03
14:06
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14:08
14:10
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14:15
14:16
14:18
14:20
14:20
14:21
14:21
14:22
14:23
14:25
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18:10
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18:14
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18:18
18:20
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18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27

Samstag und Sonntag

T  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO 25 Roggosen > Komptendorf > Laubsdorf > Cottbus

Baustellenfahrplan - gültig vom 27.03.2023 bis 14.04.2023
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